

Avansa rēķins	VG 1294
Datums:	2022. gada 22. janvārī

(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)
 SIA "TOREX GROUP"
 Vienības gatve 51. Rīga
 PVN LV 40203270752
 J. A. Vienības gatve 51. Rīga

KARTES APMĀKSAS KVĪTS
 Termināls
 TOREX GROUP Vienības gatve
 RĪGA, VIENĪBAS GATVE 51
 Termināls: 54455050 Tirgotāja ID: 0008040221
 Maksājumu karte
 SWEDBANK MC
 AL: Debit Mastercard
 AID: A000000041010
 PAN: *****4640
 CID: 40 TC: 4CDBDB0056DAEE2B
 TVR: 0000008000 TSI: E800 CVMR: 440302
 UPN: 9FFB880B TT: 00 AIP: 3900 ATC: 00F2
PIRKUMS
 Kvīts: 000619 Laiks: 22.01.2022-13:15:14
 Autoriz. Nr.: 609998 T1
Summa: 229,00 EUR
TRANS. PABEIGTA
 PIN PĀRBAUDĪTS

Preču saņēmējs:

Vārds, Uzvārds: Evija Fecere
 Personas kods:
 Adrese: Rīga, Patversmes 22/2-6
 Banks, kods:
 Konta Nr.:
 Tālr.: 20082588

EKA S/N: E055100246
 DOK. #00001481
 DURVIS 1 x 229.00 = 229.00A
 ~~~~~  
 KOPĀ EUR **229.00**  
 SK. NAUDA 229.00  
 ~~~~~  
 BEZ PVN-A 21.00% 189.26
 PVN-A 21.00% 39.74
 AR PVN-A 21.00% 229.00
 ~~~~~

ČEKŠ  
 22.01.2022 12:58

**Preču piegādātājs:**

TOREX GROUP SIA  
 Reg.Nr: LV40203270752  
 Jūr.adrese: Vienības gatve 51, Rīga, LV-1004 Latvija  
 Fakt.adrese: Vienības gatve 51, Rīga, LV-1004 Latvija  
 HABALV22 A/S Swedbank  
 Konts: LV68HABA0551049401863  
 Tālr.

PALDIES!  
 26FF5912D2A849F52EC67250B956807B  
 00DEABCC  
 17CC997933D4D02CEC6106A015B2F576  
 2546529A

| Nosaukums                                                                       | Gab. | Cena eur, | Summa eur,    |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|---------------|
| Crystal 4 (700, 2 000, R, HAKJI, PVH Larche bjanko, PVH Larche bjanko, VG 1294) | 1    | 120,00    | 120,00        |
| Karba TC                                                                        | 3    | 12,00     | 36,00         |
| Aploda TC                                                                       | 5    | 7,00      | 35,00         |
| ARDEA TL SN/CP-3                                                                | 1    | 16,00     | 16,00         |
| BK6 TL SN/CP                                                                    | 1    | 8,00      | 8,00          |
| M96WC-50 CP xpom (new plate)                                                    | 1    | 10,00     | 10,00         |
| MS-C 100X70X2,5-4BB SN )                                                        | 2    | 2,00      | 4,00          |
| <b>Summa bez PVN</b>                                                            |      |           | <b>189,25</b> |
| <b>PVN 21 %</b>                                                                 |      |           | <b>39,75</b>  |
| <b>Summa kopā:</b>                                                              |      |           | <b>229,00</b> |

|                        |        |
|------------------------|--------|
| Avansa summa apmaksai: |        |
| Atlikums:              | 229,00 |

Maksājot lūdzam pamatojumā norādīt rēķina numuru un datumu.  
 Avansa rēķins derīgs 5 dienu laikā!  
 Apstiprinu, ka sniegtā informācija šajā dokumentā ir pareiza.



**Izsniedza:**

vārds, uzvārds

Datums:

2022. gada 22. janvārī

Paraksts

TOREX firmas saloni -



**Saņēma:**

vārds, uzvārds

Datums:

2022. gada 22. janvārī

Paraksts



Rīga, Vecmīlgrāvis, Melnās iela 11, - +37123003110 : Rīga Zolitūdes iela 34, + 371 25163400

Rīga A.Deglava iela 120, +371 25770170 : Rīga, Vienības gatve 51, + 371 25770171